РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО

                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.04.2017                                 с. Предгорное                                      № 36
О плане мероприятий по

проведению майских праздников

на территории Предгорненского

сельского поселения

    В целях организованного проведения майских праздников на территории Предгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению майских праздников на территории Предгорненского сельского поселения.

2. Обязать руководителей учреждений, организаций сельского поселения обеспечить выполнение данных мероприятий в установленный срок.

Глава администрации Предгорненского

сельского поселения                                                                       Р. К. Хубиев
                                                                                                           Приложение к постановлению
главы администрации

Предгорненского сельского поселения

от  03.04.2017  № 36
П Л А Н

мероприятий  по проведению майских праздников на территории

Предгорненского сельского  поселения.

	№

п/п
	наименование мероприятий
	место проведения
	сроки проведения
	ответственные

	1.

	Линейка

«Возрождение карачаевского народа »
	 МКОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа с. Предгорное»
	4 мая

12-00
	Узденова Л. М.

	2
	Концерт  художественной

самодеятельности посвященный  Дню возрождения карачаевского народа.
	 МКОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа с. Предгорное»
	2 мая

14-00
	Насренова  И. В.

Боташева М. С. .

	3.
	Дискотека
	с. Предгорное

ДК
	1, 9 мая

19-00
	 Насренова  И. В

	4.
	Торжественная линейка, посвященная Дню Победы.
	с. Предгорное

МКОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа с. Предгорное»

	5 мая

11-00
	Хубиев А.Х.

Узденова Л. М.

	5.
	Спортивные соревнования среди молодежи : волейбол,

национальные виды спорта.

Народные танцы.
	 МКОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа с. Предгорное»

ДК с. Предгорное
	 5 мая

с 11-00 до

14-00
	Хубиев Р. К.

Хубиев А.Х.

Насренова  И. В

Глава администрации Предгорненского

сельского поселения                                                                       Р. К. Хубиев